
Uchwała Nr XXXVI/281/2014                       
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 31 marca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania  
 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm. ) oraz   art.12 § 1, 4  i 11 ustawy  z dnia                 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miasta 
Łańcuta na wniosek Burmistrza Miasta uchwala  co następuje: 

 
 
         § 1. W wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 
2014 r.  tworzy się następujące odrębne obwody głosowania, ustala się ich granice   i numery 
oraz wyznacza ich siedziby: 

 
 

 
Lp. 

Nr obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu 

Siedziba Obwodowej Komisji  
Wyborczej 

   
  
 1. 

      
      
       13 

 
     
Centrum Medyczne w Łańcucie  
                 Sp. z o.o.  

 
  Centrum Medyczne w Łańcucie  

   Sp. z o.o. 
 ul. I. Paderewskiego 5 

 
 

   
  2. 

    
       14 

 
    Dom Pomocy Społecznej dla 
Osób w Podeszłym Wieku oraz 
dla Osób  Niepełnosprawnych 

Fizycznie w Łańcucie 
 
 

 
Dom Pomocy Społecznej dla 

Osób w Podeszłym Wieku oraz 
dla Osób  Niepełnosprawnych 

Fizycznie w Łańcucie, 
ul. J. Piłsudskiego 72 

 
 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 
 
 


